
 BELCA22事発第6号 

                                                                    平成22年４月１日 

 

 

各 位 

 

 

公益社団法人 ロングライフビル推進協会 (BELCA) 

                                               （旧名称 （社）建築・設備維持保全推進協会） 

                                                       代表理事  髙 木  丈 太 郎 

 

協会名の改称等につきまして 

 

 拝啓 貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素 当協会の業務に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、当協会は公益社団法人への移行を申請しておりましたが、おかげさまでこのたび内閣総理大

臣の認定を受け、４月１日をもちまして公益社団法人に移行いたし、併せて名称を下記の通り「公益

社団法人 ロングライフビル推進協会」と改称いたしましたのでご報告申し上げます。（なお、略称の

BELCAは変更ございません） 

 認定を励みに今後もさらなる公益の増進に寄与していく所存です。さらに、共益事業につきまして

も、これまで以上に充実させてまいりたいと存じますので、倍旧のご高配を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

                                                                                 敬具 

 

記 

 

１．新名称 公益社団法人 ロングライフビル推進協会 

   （英文名：Building and Equipment Long-life Cycle Association、略称：BELCA（変更なし）） 
＊印刷物・ホームページ等は順次変更してまいりますが、当分の間、旧名称のものも併用させていただきます 

 

２．移行・改称日    平成２２年４月１日（木） 

 

３．その他 所在地・電話・FAX・ホームページURL・電子メールアドレスは変更ございません 

 

以上 

 

 

 

 


